
Des transports 
gratuits
toute la nuit
Détail des lignes en service
en gares, en stations et sur

Du 31 décembre, 17h

au 1er janvier, 12h

LE STIF ET SNCF TRANSILIEN VOUS PRÉSENTENT  
LEURS VŒUX POUR L’ANNÉE 2017.
À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN CIRCULERONT GRATUITEMENT DU 31 DÉCEMBRE 2016 À 17H00 AU 1ER JANVIER 2017 À 12H00.

PARIS GARE DE LYON  CREIL                                                                                                                 
                                               Nom du train
Gares SOVA FOLA SOLA FOLA SOLA FOLA SOLA FOLA SOLA

PARIS GARE DE  LYON 0:44 1:23 1:59 2:23 2:59 3:23 3:59 4:23

Châtelet les Halles 0:48 1:27 2:03 2:27 3:03 3:27 4:03 4:27

PARIS NORD 0:53 1:32 2:08 2:32 3:08 3:32 4:08 4:32 4:51

Stade de France Saint-Denis 0:58 1:37 2:13 2:37 3:13 3:37 4:13 4:37 4:58

Saint-Denis 1:01 1:40 2:16 2:40 3:16 3:40 4:16 4:40 5:01

Pierrefitte Stains 1:06 1:45 2:21 2:45 3:21 3:45 4:21 4:45 5:06

Garges Sarcelles 1:09 1:48 2:24 2:48 3:24 3:48 4:24 4:48 5:09

Villiers le Bel Gonesse Arnouville 1:13 1:52 2:28 2:52 3:28 3:52 4:28 4:52 5:13

Goussainville 1:19 1:57 2:34 2:57 3:34 3:57 4:34 4:57 5:19

Les Noues 1:21 2:36 3:36 4:36 5:21

Louvres 1:24 2:39 3:39 4:39 5:24

Survilliers Fosses 1:30 2:44 3:44 4:44 5:30

La Borne Blanche 1:33 2:48 3:48 4:48 5:33

Orry la Ville Coye la Forêt 1:38 2:53 3:53 4:53 5:38

Chantilly Gouvieux 1:45 3:00 4:00 5:00 5:45

CREIL 1:54 3:10 4:10 5:10 5:54

  R
CS

 P
AR

IS
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 - S
NC

F -
 

TN
 D

S -
 R

ef
 1

4 
- H

or
ai

re
s d

on
né

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
es

 m
od

ifi
ca

tio
ns

 q
ui

 p
ou

rra
ie

nt
 av

oi
r é

té
 ap

po
rté

es
 ap

rè
s l

’éd
iti

on
 d

u 
pr

és
en

t d
oc

um
en

t


